
RTB: Cena cílení v DSP

*Cena segmentů se mění v návaznosti na vývoj na trhu.

Cena cílení, pokud je součástí dealu

C
E

N
A

6 Kč 16 Kč 26 Kč

K
A

T
E

G
O

R
IE Sociodemogra�e Standard Premium/Custom

C
E

N
A

G
R

A
N

U
LA

R
IT

A

Muž/žena

K
A

T
E

G
O

R
IE

Věkové kategorie

<18

18–24

25–39

40–59

60+

6–10 Kč*

Sociodemogra�e

Platný od 1. 3. 2023 

Behaviorální cílení

Zájmy

Nákupní úmysly – služby

Nákupní úmysly – zboží

Kategorie diváků Stream.cz

15–26 Kč*

Standard

Premium: 

Finance (hypotéky, spotřební 

úvěry, bonita...), B2B, reality, 

zájem o koupi motorového 

vozidla (auto / moto/ užitkové 

vozy).

Segmenty vytvořené na míru 

přímo dle konkrétních 

požadavků klienta.

30–45 Kč*

Premium/Custom



Sociodemogra�e

Standard

Pohlaví

Věk

Muži

Ženy

< 18

18–24

25–39

40–59

60 +

Automobily a vozidla

Brandlovers

Zájmy Osobní vozy

Rodinná auta 

Čtyřkolky

Kamiony

City cars

Sportovní vozy 

Elektromobily a hybridy 

Terénní vozy

Dodávky

Motocykly

Veteráni

SUV

Acer 

Adidas

Apple 

Dell

Huawei 

LG 

Lego 

Lenovo 

Nike 

Nokia 

Philips 

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 6 - 10 Kč/ CPT*
V privátním dealu 6 Kč/ CPT

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

BrandloversZájmy Albi

Puma 

Samsung 

Sony 

Xiaomi 

Bosch 

Calvin Klein 

Converse

Electrolux 

Reebok 

Sencor 

Tescoma 

Tommy Hil�ger 

Vans 

Salomon 

Triumph 

Jawa 

Canon 

AEG 

Asus

Beko

De’Longhi 

ETA 

Garmin 

Gorenje 

Guess 

HP 

Honor 

Mora 

Pandora 

Siemens 

Tefal 

Whirlpool

Armani

Under Armour

JBL

Sencor

Specialized

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.



Standard

Brandlovers

Cestování

Finance

Zdraví

Kultura

Počítače 

a elektronika

Zájmy Avon

Marvel

Adventura / outdoor 

Hory CZ / SK / Zahraničí 

Adventura / Outdoor / Hory

Domácí cestovní ruch

Evropa a středozemní moře Exotika

Hory zahraničí

Hory ČR / SR

Podnikatel 25–39

Ekonomické a �nanční zpravodajství

Štíhlá linie

Kapely a koncerty 

Hudební kurzy

Divadlo

Film

Koncerty

Klasická hudba, opera, balet

Výstavy

Muzikály

Poezie

Mobilní telefony 

PC / Notebooky / tablety 

TV / audio / video

IT bezpečnost

Počítačové hry

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Práce a vzděláníZájmy Brigády

Manažerské vzdělání 

VŠ / VOŠ

Jazykové kurzy 

Pracovní nabídky 

Střední škola a maturita

Školení a vzdělávání

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Volný čas

Sport

Jezdectví

Lov a střelba 

Rybaření

Myslivost

Vodní aktivity 

Paintball

Tanec

RC modely 

Zahrada a pěstitelství 

Fotografování 

Klasická literatura 

Odborná literatura 

Elektronické knihy 

Komiksy

Audio knihy

PC / Console Gamers 

Móda

Stolní a ostatní hry

Časopisy

Seznamky

Bulvár

Zprávy

Herní konzole

Fotbal

Hokej

Motoristické sporty

Tenis

Cyklistika

Atletika

Golf

Snowboarding

Bojové sporty

Seskoky padákem, rogalo, 

paragliding 

Hlubinné potápění

Horolezectví

Jachting

Zájmy

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Sport

Rodina a děti

Sázení

Zvířata

Obchod a průmysl

Jídlo a pití

Fitness

Windsur�ng, Kitesur�ng, 

Wakeboarding, Sur�ng 

Běhání

Florbal

Basketbal 

Lyžování

Základní škola 

Mateřské školky 

Svatby

Těhotenství / mateřství 

Rodiče

Prarodiče

Online sázení 

Sázkové kanceláře

Psi

Kočky

Zemědělství

Vaření a recepty 

Zdravé stravování

Pivař

Vegani/vegetariáni

Exotická a mezinárodní kuchyně

Vinař

Potraviny

Restaurace

Zájmy

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Elektronika

Elektronika / Herní 

konzole a zařízení

Elektronika / Počítače

Meteostanice

Kamery

Televizory

Audio-video

Kabely a konektory 

Herní konzole a zařízení 

Baterie a nabíječky 

Čtečky knih

Chytré hodinky 

Fotoaparáty a vybavení

Digitální kompakty

Digitální zrdcadlovky

Tiskárny

Fotoaparáty

Drony

Bluetooth reproduktory

Kamery do auta

Tiskárny

Náplně a tonery do tiskáren

Sluchátka

LED osvětlení

Bezdrátová sluchátka

Instantní fotoaparáty

Externí pevné disky

Xbox

Playstation

Hry pro Xbox

Hry pro PlayStation

Zařízení pro virtuální realitu

Notebooky

Tablety

Stolní PC

PC komponenty

Software

Hardware

Notebooky – příslušenství 

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Elektronika / Počítače

Elektronika / Telefony 

a navigace

Auto-moto

Servery

Hry na PC

Telefony pro seniory

Mobilní telefony

Navigace a GPS

Mobilní telefony – příslušenství 

Vysílačky

Mobilní telefony – Apple Iphone 

Mobilní telefony – Samsung

Mobilní telefony – Huawei 

Mobilní telefony – HTC

Mobilní telefony –  Lumia

Mobilní telefony – Xiaomi

Mobilní telefony – Nokia

Elektromobily

Střešní boxy a nosiče

Pneumatiky – osobní automobily 

Pneumatiky – dodávky a nákladní   

automobily 

Náhradní díly

Alu disky

Motocykly – doplňky 

a příslušenství 

Bazarový automobil

Bazarový užitkový automobil

Přívěsy a vozíky

SUV

Kombi automobily

Roční vozy

Hybridní automobily

Terénní automobily

Autokosmetika

Nákup a prodej osobních vozů

Elektrické skútry

Auto-moto baterie

Autodoplňky

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Auto-moto 

Auto-moto / 

Automobilky

Autosedačky

Vozy rok výroby do 6 let

Vozystav tachometru do 100000km

Nové vozy

Tuning

Vozy rok výroby do 3 let

Vozy rok výroby do 10 let

Vozy s automatickou převodovkou

Michelin

Iveco

Volkswagen

Dacia

Škoda

Alfa Romeo

Audi

BMW

Citroen

Fiat

Ford

Honda

Hyundai 

Chevrolet 

Kia

Mazda 

Mercedes-Benz 

Mitsubishi 

Nissan

Opel 

Peugeot

Renault

Seat

Subaru

Suzuki

Toyota

Volvo

Dodge

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Auto-moto / 

Automobilky

Automoto / 

Cena vozu

Jaguar

Jeep

Land Rover

Porsche

Tesla

Cena vozu do 150 000

Cena vozu do 300 000

Cena vozu do 500 000

Cena vozu od 500 000

Cena vozu od 1 000 000

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Sportovní potřeby Hokej

Fotbal

Tenis

Basketbal

Golf

Kola a cyklistika

Fitness

Vodní sporty

Zimní sporty

Míčové sporty

Skate a inline

Sportovní střelba

Kola Rock Machine

Kola Scott

Kola Merida

Snowboarding

Lyžování

Trampolíny

Elektrokola

Elektrokoloběžky

Kolonožky

Kola a cyklistika

Prodej sportovních potřeb

Běh

Koloběžky

Cyklistické oblečení

Příslušenství pro cyklistiku

Komponenty pro jízdní kola

Sportovní výživa

Běžecké lyžování

Cyklistické přilby

Vybavení pro bojové sporty

Kola Specialized

Badminton

Vodácké vybavení

Hopsadla

Činky a závaží

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Sportovní potřeby

Dům, Byt, Zahrada

Dům, Byt, Zahrada /

Vybavení domácnosti

Jóga

Běžecké pásy

Střešní krytiny

Stavebniny

Čisticí prostředky

Zelená domácnost

Vánoční dekorace

Úklidové pomůcky a čistící 

prostředky

Vůně do domácnosti

Fototapety

Vánoční stromky

Prostěradla a povlečení 

Přikrývky, deky a polštáře 

Matrace

Okna

Dveře

Podlahy

Záclony a závěsy

Prostíraní a ubrusy

Osvětlení

Kamna

Krby

Kuchyňské spotřebiče

Sanitární technika

Kuchyňské linky, nábytek

Dlažba a obklady

Nábytek do ložnice

Vybavení koupelen – sanitární 

technika

Podlahy

Okna

Dveře

Nábytek

Osvětlení

Nábytek do obývacího pokoje 

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Dům, Byt, Zahrada /

Vybavení domácnosti

Dům, Byt, Zahrada /

Domácí spotřebiče

Koberce

Dětský pokoj

Vytápěcí technika

Nábytek

Bytové doplňky

Zabezpečení domácností

Nábytek do obývacího pokoje 

Kuchyňské linky

Nábytek do ložnice

Postele

Stoly

Skříně

Sedací soupravy

Hrnce

Sklenice

Obrazy

Kuchyňské nože

Pánve

Talíře

Odpadkové koše

Příbory

Žehličky

Elektrické zubní kartáčky

Sušičky

Kávovary

Kuchyňské spotřebiče

Pračky

Kontaktní grily, lednice

Trouby, varné desky

Myčky nádobí

Vzduchotechnika, topení 

a klimatizace

Domácí spotřebiče

SodaStream

Holicí strojky, epilátory 

a zastřihovače

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Dům, Byt, Zahrada /

Domácí spotřebiče

Dům, Byt, Zahrada /

Zahrada / Dílna

Klimatizace

Robotické vysavače

Vysavače

Čističky vzduchu

Mixéry a šlehače

Chytrá domácnost

Dílna (nástroje, nářadí)

Bazény a vířivky

Motorové pily

Čerpadla

Ruční nářadí

Sekačky

Zahradní traktůrky

Vyžínače a křovinořezy

Tepelná čerpadla

Solární panely a příslušenství

Brány a branky

Ploty a oplocení

Stihl

Narex

Makita

Husqvarna

Hecht

Bazény a vířivky - příslušenství

Zahradní nábytek

Skleníky a fóliovníky

Garážová vrata

Žebříky

Robotické sekačky

Hry na zahradu

Rozvaděče

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Zábava a volný čas

Zábava a volný čas / 

Chovatelské potřeby

Zábava a volný čas / 

Hudba a hudebni nastroje

Diáře a kalendáře

Kancelářské potřeby

Výtvarné potřeby

Outdoorové vybavení

Knihy

Společenské hry

Filmy a seriály

Oslavy a dárky

RC modely

Rybářské potřeby

Myslivost - potřeby

Puzzle

Cestovní kufry

Chovatelské potřeby

Chovatelské potřeby pro psy 

Chovatelské potřeby pro kočky 

Chovatelské potřeby pro koně 

Chovatelské potřeby pro akvaristiku 

Chovatelské potřeby pro hlodavce 

Chovatelské potřeby pro ptáky 

Chovatelské potřeby pro teraristiku

Včelařské potřeby

Krmivo pro psy

Hudební nástroje a příslušenství

Hudební nosiče

Klávesové nástroje

Bicí nástroje

Dechové nástroje

Strunné nástroje

Hudební nástroje

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Zdraví a zdravotnické 

pomůcky

Móda a oblečení

Sluneční brýle 

Lékárenské zboží (vitamíny, léky...)

Vitamíny a minerály

Alternativní medicína a léčitelé

Doplňky stravy

Přípravky na hubnutí

Kontaktní čočky

Dioptrické brýle

Konopné produkty

Pomůcky pro seniory a invalidy

Kolagen

Oblečení nadměrné velikosti

Funkční oblečení

Pánské oblečení

Dámské oblečení

Dětské oblečení

Obuv

Šperky a hodinky

Pánská obuv

Dámská obuv

Pánská sportovní obuv

Dámská sportovní obuv

Kabelky a peněženky, šperky

Hodinky

Sportovní oblečení, obuv

Spodní prádlo, plavky

Móda

Boty

Dámské spodní prádlo

Pánské spodní prádlo

Dámské plavky

Pánské plavky

Zakázková a luxusní móda

Ponožky

Pracovní oděvy

Dámské noční prádlo

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Móda a oblečení

Kosmetika

Dětské zboží

Pánské noční prádlo

Župany

Dámské punčochy

Pánské parfémy

Dámské parfémy

Parfémy

Péče o obličej a tělo

Péče o vlasy

Kosmetika

Pleťová kosmetika

Vlasová kosmetika

Eko drogerie

Tělová kosmetika

Dekorativní kosmetika

Dentální hygiena

Kosmetické pomůcky

Přípravky proti padání vlasů

Přípravky na holení

Přípravky a krémy na opalování

Kočárky

Potřeby pro kojence

Plenky a přebalovací technika

Školní pomůcky a potřeby

Přeprava dětí (autosedačky, kočáry, 

nosítka) 

Dětská kosmetika

Chodítka

Dětský nábytek

Učebnice pro děti

Dětská literatura

Dětské oblečení

Plenky

Kojenecká výživa

Hračky pro kojence

Nákupní úmysly
– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Dětské zboží

Jídlo a pití

Průmysl

Potřeby pro kojence

Autosedačky

Hračky

Dětské postele a kolébky

Dřevěné hračky

Dětská chodítka

Dětské domečky

Pískovišt

Nápoje

Víno

Potraviny

Alkohol

Sušené potraviny

Prémiový alkohol

Káva

Čaje

Veganské produkty

Zelené potraviny

Rum

Whisky

Vodka

Hutní materiál

Oleje a maziva

Pracovní stroje

Detektory kovů

Lešení

Nákupní úmysly

– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Cenové akceNákupní úmysly

– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Cenové akce v supermarketech - All

Auto-moto letáky

Bydlení a zahrada letáky

Drogerie a parfumerie letáky

Elektro letáky

Hypermarkety a supermarkety 

letáky

Lékárny letáky

Nábytek lékárny

Oblečení letáky

Sport letáky

Zahraniční letáky

Použité zboží

Značkové zboží



Standard

Auto-moto

Jídlo a pití

Péče o tělo/Krása

Finance a právo

Dům, byt a zahrada

Auto-moto servis

Údržba a servis

Autoservis

Restaurace

Kosmetická chirurgie

Zdobení těla

Kadeřnictví

Lázně a salony krásy, wellness, 

masáže

Ekonomické a �nanční poradenství

Kurzy měn,  směnárny

Služby pro dům, byt a zahradu

Malířské a lakýrnické práce

Hlídání dětí

Řemeslnické práce

Instalatérské služby

Stěhování

Fotogra�cké kurzy / školy

Tisk a DTP

 Lékařská péče

Poskytovatelé IT služeb

 Mobilní telefony - operátoři, sítě

Nákupní úmysly

– služby

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Cestování

 a dovolené

Zaměstnání

Wellness pobyty 

Last minute zájezdy 

Eurovíkendy 

Řecko

Egypt

Tunis

Turecko

Itálie

Exotika

Španělsko 

Maroko 

Chorvatsko 

�ajsko

Kypr

Černá Hora 

Francie 

Kanárské Ostrovy 

Bulharsko 

Portugalsko

Česká republika 

Lyžařské zájezdy

Dovolená obecně

Destinace

Letenky

Poznávací zájezdy

Cestovní ruch, dovolená

Rakousko

Maledivy

Tanzanie

Poznávací zájezdy

Vrátný

Uklízeč/ka

Údržbář

Učitel/ka

Účetní

Skladník

Řidič

Nákupní úmysly

– služby



Standard

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Zaměstnání Recepční

Prodavač/ka

Ostraha objektů

Obchodní zástupce

Kuchař/ka

Elektrikář

Dělník

Brigádníci

Asistent/ka

Administrativní pracovníci

Account manager

Realitní makléř/ka

Marketing specialista/ka

Zdravotní sestra

Nákupní úmysly

– služby



Standard

Pořady Diváci 

Stream

Pořady o radách a tipech

Interview pořady

Pořady o byznysu

Pořady o módě a lifestyle

Reality shows

Pořady o bulváru

Pořady Komentáře

Pořady o bizarnostech

Pořady o České republice

Pořady o umění

Pořady o vaření

Zpravodajské pořady

Zábavné pořady

Vzdělávací pořady

Pořady o vědě a technice

Pořady o sportu

Pořady o reklamě

Pořady o přírodě, fauně a �oře

Pořady pro ženy

Pořady o politice

Pohádky

Pořady o military

Kouzelnické pořady

Pořady o zdraví 

a zdravém životním stylu

Žurnalistika a kauzy

Mistři zahrad

Gebrian VS

Vodáci

Výleťák

A dost!

Lajna

New game +

Geniální, ale…

Šťastné pondělí

Moje místa

Vrtáci v práci

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Diváci

Stream 



Standard

Pořady HitStory

TaJeMno

Sladká tečka

Záhady

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Diváci

Stream.cz



Standard

Vertikály

Návštevníci Firmy.cz

 

Bydlení

Techweby

Lifestyle

Mládež

Vaření  

Podnikatelé Business  

Zpravodajství 

Cestování  

Senior  

Muži 

Ženy  

Kultura  

Hudba

Filmy/seriály  

Zdraví

Auto/moto 

Outdoor

Rodiče  

Gaming 

Sport  

Chata a zahrada  

Ekologie 

Bulvár  

Rádio

Seznamky   

Chovatelství

Energetika  

Reality

Advokáti

Autobazary

Automyčky

Autoservisy

Autoškoly

Cukrárny

Domovy pro seniory

Ekologie

Fitness centra           

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Návštevníci Firmy.cz

 

Hodinový manžel

Kadeřnictví a kadeřnické salóny

Kavárny

Kominictví

Koupaliště

Lékařské ordinace a pracoviště

Lékárny

Masáže

Mateřské školy

Nemocnice

Pneuservisy

Poskytovatelé internetu

Realitní kanceláře

Rehabilitace

Restaurace

Rozvoz hotových jídel

Rybářství

Služby a řemesla

Směnárny

Stavební �rmy

Stěhování

Taxi služby

Ubytovací služby

Veterinární ordinace

Zahradnictví

Základní školy

Čerpací stanice

Železářství

Květinářství

Zámečnictví

        

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT



Standard

Posluchači Podcasty.cz

 

Volnočasové

Vědecké

Umění

TV a �lmové

Technologické

Sportovní

Společenské a kulturní

Politické

Náboženské

Krimi

Komediální

Hudební

Historické

Fikce

Děti a rodina

Byznys

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 15 - 26 Kč/ CPT*
V privátním dealu 16 Kč/ CPT

Advokáti

Autobazary

Automyčky

Autoservisy

Autoškoly

Cukrárny

Domovy pro seniory

Ekologie

Fitness centra

Hodinový manžel

Kadeřnictví a kadeřnické salóny

Kavárny

Kominictví

Koupaliště

Lékařské ordinace a pracoviště

Lékárny

Masáže

Mateřské školy

Nemocnice

Pneuservisy

Poskytovatelé internetu

Realitní kanceláře

Rehabilitace

Restaurace

Rozvoz hotových jídel

Rybářství

Služby a řemesla

Směnárny

Stavební �rmy

Stěhování

Taxi služby

Ubytovací služby

Veterinární ordinace

Zahradnictví

Základní školy

Čerpací stanice

Železářství

Květinářství

Zámečnictví

        



Premium

Bonita Příjmová skupina A 

Příjmová skupina B 

Příjmová skupina C 

Příjmová skupina D 

Příjmová skupina E 

Bonitní

Email pro�

B2B

B2B Auto-moto

B2B Cestovní služby

B2B Restaurační 

a pohostinské služby 

B2B Elektro-mobily a počítače

B2B Banky a �nanční služby

B2B Instituce a úřady

B2B Obchody a obchůdky

B2B Řemesla a služby

B2B Vše pro �rmy

B2B Dům, byt a zahrada

B2B Velkoobchod a výroba

B2B První pomoc a zdravotnictví 

B2B Erotické �rmy

B2B All custom

Drobný podnikatel

B2B Restaurace

B2B Stavební �rmy

B2B Advokátní kanceláře

B2B Realitní kanceláře

B2B Autoservisy

B2B Reklamní a marketingové 

služby

Sociodemogra�e 

B2B

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 30 - 45 Kč/ CPT*
V privátním dealu 26 Kč/ CPT



Premium

Finance

Obchod a průmysl

Nemovitosti

Nemovitosti /

Cena nemovitosti

Nemovitosti / 

Pronájem nemovitostí

Podnikání

Investice a investiční fondy 

Dotace a granty

Investice – dluhopisy 

Akciové a komoditní burzy

Start-up

Hospodářské soutěže, tendry

Reklama a marketing

Komerční prostory

Rekreační objekty

Pozemky

Zahraniční nemovitosti

Luxusní nemovitosti

do 1 milionu

1–2 miliony

2–4 miliony

4–7 milionů

7–12 milionů

12–20 milionů

20 + milionů

Kancelářské prostory - pronájem

Pronájem chat a chalup

Zájmy

Zájmy o koupi

– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 30 - 45 Kč/ CPT*
V privátním dealu 26 Kč/ CPT



Premium

Nemovitosti /

Koupě nemovitosti

Nemovitosti /

Koupě nemovitosti /

Byty

Nemovitosti /

Koupě nemovitosti /

Domy

Nemovitosti

Kancelářské prostory - koupě

Nákup

Byty v Praze

Jihomoravský kraj 

Jihočeský kraj

Karlovarský kraj

Královehradecký kraj

Liberecký kraj

Olomoucký kraj 

Pardubický kraj 

Plzeňský kraj

Středočeský kraj 

Vysočina

Zlínský kraj

Ústecký kraj

Moravskoslezský kraj

Nákup

Domy v Praze

Jihomoravský kraj 

Jihočeský kraj

Karlovarský kraj

Královehradecký kraj

Liberecký kraj

Olomoucký kraj 

Pardubický kraj 

Plzeňský kraj

Středočeský kraj 

Vysočina

Zlínský kraj

Ústecký kraj

Moravskoslezský kraj

Zájmy o koupi

– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 30 - 45 Kč/ CPT*
V privátním dealu 26 Kč/ CPT



Premium

Nemovitosti /

Pronájem nemovitostí /

Byty pronájem

Nemovitosti /

Pronájem nemovitostí /

Domy pronájem

Pronájem

Byty v Praze

Jihomoravský kraj 

Jihočeský kraj

Karlovarský kraj 

Královehradecký kraj 

Liberecký kraj

Olomoucký kraj 

Pardubický kraj 

Plzeňský region

Středočeský kraj 

Vysočina

Zlínský kraj

Ústecký kraj

Moravskoslezský kraj

Pronájem

Jihomoravský kraj 

Jihočeský kraj

Karlovarský kraj 

Královehradecký kraj 

Liberecký kraj

Olomoucký kraj 

Pardubický kraj 

Plzeňský region

Středočeský kraj

Vysočina

Zlínský kraj

Ústecký kraj

Moravskoslezský kraj

Zájmy o koupi

– zboží

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 30 - 45 Kč/ CPT*
V privátním dealu 26 Kč/ CPT



Premium

Nemovitosti /

Prodej nemovitosti

Auto-moto

Finance a právo

Byty – prodej

Domy – prodej

Sreality_admin 

Karavany a obytné vozy 

Motocykly

Čtyřkolky

Energetika - úspory energií

Aukce a dražby 
nemovitostí

Hypotéky

Nákup nemovitostí

Právní poradenství

Spořící účty

Spotřební úvěry

Leasing

Odkup pohledávek 

Nebankovní půjčky 

Bankovní a nebankovní půjčky 

Půjčky

Povinné ručení

Zájmy o koupi

– zboží

Zájmy o koupi

– služby

*Ceny v DMP jsou nastaveny v měně EUR, jejich výsledná cena ve vašem DSP se při nákupu může měnit v návaznosti od vývoje kurzu EUR/CZK.

Ve vašem DSP 30 - 45 Kč/ CPT*
V privátním dealu 26 Kč/ CPT


	RTB_ceník_seznam_3_2023
	Kreslicí plátno 4 kopie 23
	Kreslicí plátno 4 kopie 31



